
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/623/2023 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krokowa oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 39 ust. 5, 5a i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U z 
2021 r., poz. 1082 ze zm.) 

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krokowa oraz granice 
obwodów publicznych szkół obowiązującą od dnia 1 września 2023 roku, zgodnie 

z brzmieniem Załącznika do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LIV/534/2022 Rady Gminy Krokowa z dnia 15 września 2022 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krokowa oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2022 roku (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 
28 września 2022 r. poz. 3545). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31.05.2023 r.

Poz. 2684



Załącznik do uchwały Nr LXVII/623/2023 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 11 maja 2023 r. 

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krokowa oraz granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2023 roku. 

 
Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
 i opiekuńczych 

Struktura 
organizacyjna 

Zasięg terytorialny (obwód) 
 od dnia 1 września 2023 r. 

1. Szkoła Podstawowa  im. 
kadm. Włodzimierza 
Steyera  w Krokowej 
wchodząca w skład 
Zespołu Szkolno  
– Przedszkolnego  
w Krokowej 

Siedziba: 
Krokowa ul. Szkolna 6 
84-110 Krokowa 

Klasy I-VIII Goszczyno, Karwieńskie Błota I, 
Karwieńskie Błota II, Krokowa, 
Lisewo, Łętowice, Minkowice, 
Parszczyce, Szary Dwór, Glinki, 
Jeldzino, Sławoszynko, 
Świecino, Kłanino, Połchówko, 
Parszkowo, Karlikowo, 
Kartoszyno, Lubocino, 
Sobieńczyce, Tyłowo, 
Sławoszyno, Sulicice 

2. Szkoła Podstawowa  im. 
Kornela 
Makuszyńskiego  
w Wierzchucinie 
wchodząca w skład 
Zespołu Szkolno  
– Przedszkolnego  
w Wierzchucinie 

Siedziba: 
Wierzchucino, ul. Szkolna 22 
84-113 Wierzchucino 

Klasy I-VIII 
 
 

Białogóra, Brzyno, Górczyn, 
Prusewo, Słuchowo, 
Wierzchucino 

3. Szkoła Podstawowa  im. 
Janusza Korczaka  
w Żarnowcu 

Siedziba: 
Żarnowiec  ul. Szkolna 2 
84-110 Krokowa 

Klasy I-VIII Dębki, Jeldzino Wybudowanie, 
Lubkowo, Odargowo, Porąb, 
Żarnowiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2684


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-31T14:18:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




